

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
SUNDAYS P8-11		
フレーム ラウンジセット	770,000	847,000
フレーム ラウンジソファ	350,000	385,000
フレーム ラウンジチェア	220,000	242,000
フレーム アームレストクッション	80,000	88,000
フレーム シェーズロングクッション	80,000	88,000
フレーム コーヒーテーブル	80,000	88,000
フレーム コーヒーテーブルHIGH	110,000	121,000
フレーム パラソル	220,000	242,000
フレーム ダイニングチェア	130,000	143,000
フレーム フレームベンチ	110,000	121,000
フレーム スクエア	70,000	77,000
フレーム クッション	23,000	25,300
フレーム マルチセット	1,250,000	1,375,000
フレーム ダイニングテーブルS	160,000	176,000
フレーム ダイニングテーブルM	220,000	242,000
フレーム ダイニングテーブルL	240,000	264,000
フレーム ヒュッゲチェア	320,000	352,000
フレーム ヒュッゲフットスツール	180,000	198,000
フレーム ヒュッゲサイドテーブル	120,000	132,000
フレーム サンラウンジャー	400,000	440,000
フレーム トレイ	25,000	27,500
フレーム プランター	65,000	71,500
クリーナ ALU KIT（フレーム専用）	10,000	11,000
クリーナ FABRIC KIT（ファブリック専用）	10,000	11,000
O Y O P12-16		
O Y O クラフトナイフ	1,700	1,870
O Y O ファルケティンナイフ	32,000	35,200
O Y O ヨトゥンハイメンナイフ	14,000	15,400
O Y O ヤイロナイフ	13,000	14,300
O Y O ヤイロジュニアナイフ	11,000	12,100
O Y O マルカナイフ	7,500	8,250
O Y O ナンセンフィッシングナイフ	7,000	7,700
O Y O ナンセンフィッシングナイフ ブルー	7,000	7,700
O Y O ゲビアナイフ	11,000	12,100
O Y O T U Vナイフ	9,000	9,900
O Y O ロンダーネナイフ	17,000	18,700
O Y O ハリングスカルベットナイフ	15,000	16,500

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
O Y O ドブレナイフ	11,000	12,100
O Y O のこぎり	11,000	12,100
斧 O Y O オーディン	25,000	27,500
斧 O Y O バルドル	23,000	25,300
斧 O Y O フレイ	20,000	22,000
斧 O Y O トール	17,000	18,700
斧 O Y O ヴォル	18,000	19,800
斧 O Y O ヴァイキング	15,000	16,500
斧 O Y O ヒュッテ	12,000	13,200
替え柄 O Y O オーディン用	6,500	7,150
替え柄 O Y O バルドル用	6,500	7,150
替え柄 O Y O フレイ用	5,000	5,500
替え柄 O Y O トール／ヴォル用	4,500	4,950
O Y O シャープナー	7,500	8,250
O Y O ウッドカップ	3,900	4,290
O Y O フェルトバッグ	7,500	8,250
O Y O ハイキングカトラリーセット	3,800	4,180
アウトドアグッズ P17-23		
ヨツールテラツツァ	140,000	154,000
テラツツァファイヤースクリーン	36,000	39,600
テラツツァグリル	26,000	28,600
ヨツールフレイヤ	130,000	143,000
フレイヤファイヤースクリーン	29,000	31,900
ベースプレート	39,000	42,900
スウェーデントーチ・ボルケーノ S	2,400	2,640
スウェーデントーチ・ボルケーノ L	3,200	3,520
スウェーデントーチ台	3,000	3,300
ヨツールスキャンファイヤーブラスター	9,000	9,900
ファイゴ	9,000	9,900
ヨツールスキャン ターボライター	1,400	1,540
ガスボンベ 4 0 g	300	330
ガスボンベ 1 3 0 g	500	550
エコ着火材	1,700	1,870
オーガニック着火材	700	770
ファイヤースターター（着火剤）100個入	2,300	2,530
バーナーバルク 5 0 0（着火剤）500個入	9,500	10,450
ヨツールグローブ	10,000	11,000
MC グローブ	4,000	4,400

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
キャリーバッグ レッド	4,000	4,400
キャリーバッグ ネイビー	4,000	4,400
帆布ログバッグ	12,000	13,200
スマートスプリッター	27,000	29,700
ピアット 20 c m	6,000	6,600
ピアット 24 c m	8,000	8,800
フライパン 20 c m	7,000	7,700
フライパン 24 c m	8,000	8,800
ニューラウンド万能鍋 22 c m	15,500	17,050
ニューラウンド万能鍋 27 c m	21,000	23,100
ホットサンドメーカー	10,000	11,000
グリル 27 c m	10,000	11,000
トリベット 唐花	4,000	4,400
トリベット 雪格子	4,000	4,400
キャストアイアン 五徳	3,900	4,290
ツール P32-33		
スクエアツリーセット (ブラシ・シャベル・ポーカ―)	15,000	16,500
サークルツリーセット (ブラシ・シャベル・ポーカ―)	15,000	16,500
サークルツリー	8,000	8,800
スクエアツリー	8,000	8,800
ツールパーツ ポーカ―	3,000	3,300
ツールパーツ ブラシ	3,500	3,850
ツールパーツ シャベル	3,500	3,850
ツールパーツ 火バサミ	3,500	3,850
ツールパーツ スクレーパー	3,500	3,850
ツールパーツ 替えブラシ	1,500	1,650
グランデツール	20,000	22,000
ピッコロツール	15,000	16,500
レッタツール	10,000	11,000
シルバーツールホルダー	40,000	44,000
ポーターガラスツール	50,000	55,000
MC 0 0 4 ツールセット	12,000	13,200
ログバスケット P34		
ログキャリー (ツール2本付) M	45,000	49,500
ログキャリー (ツール2本付) L	56,000	61,600
フェルトログバッグ レッド	42,000	46,200
オーバルログボックス	23,000	25,300
ガラスログバスケット	25,000	27,500

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
キャリーバッグ レッド	4,000	4,400
キャリーバッグ ネイビー	4,000	4,400
帆布ログバッグ	12,000	13,200
アクセサリー P35-36		
ヨツールスキャンファイヤーブラスター	9,000	9,900
ヨツールスキャン ターボライター	1,400	1,540
ガスボンベ 130 g	500	550
ガスボンベ 40 g	300	330
ファイゴ	9,000	9,900
ヨツールグローブ	10,000	11,000
MC グローブ	4,000	4,400
エコ着火材	1,700	1,870
オーガニック着火材	700	770
ファイヤースターター（着火剤）100個入	2,300	2,530
バーナーバルク500（着火剤）500個入	9,500	10,450
ストーブ温度計（ヨツール）	4,500	4,950
ストーブ温度計（スキャン）	4,500	4,950
ヨツールサーモメーター	16,500	18,150
水分チェッカー	4,500	4,950
ストーブファン	13,000	14,300
フリューファン	16,000	17,600
クッキンググッズ P37		
ピアット 20 c m	6,000	6,600
ピアット 24 c m	8,000	8,800
フライパン 20 c m	7,000	7,700
フライパン 24 c m	8,000	8,800
ニューラウンド万能鍋 22 c m	15,500	17,050
ニューラウンド万能鍋 27 c m	21,000	23,100
ホットサンドメーカー	10,000	11,000
グリル 27 c m	10,000	11,000
トリベット 唐花	4,000	4,400
トリベット 雪格子	4,000	4,400
キャストアイアン 五徳	3,900	4,290
ヒートプロテクター P38-40		
ブリック 春風	560	616
ブリック 夏風	560	616
ブリック 秋風	560	616
ブリック 冬風	560	616

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
ストーン 大谷石 中目	5,600	6,160
ストーン 十和田石	9,800	10,780
ストーン 芦野石	9,700	10,670
ナチュラルストーングラニット		
スタンダード 桜	50,000	55,000
スタンダード サビ	54,000	59,400
スタンダード グレー	54,000	59,400
スタンダード ロイヤルブラック	78,000	85,800
コーナー 桜	42,000	46,200
コーナー サビ	45,000	49,500
コーナー グレー	45,000	49,500
コーナー ロイヤルブラック	70,000	77,000
ガラスフロアプレート		
クリア ティアー S E	53,000	58,300
クリア スクエア C E 800×1000	43,000	47,300
クリア スクエア C E 1000×1000	47,000	51,700
S c a n スティールフロアプレート		
フロントサークル B P	65,000	71,500
ネイル B P	65,000	71,500
スクエア B P	65,000	71,500
コーナー B P	65,000	71,500
ティアー B P	65,000	71,500
アジャスタブルウォールプレート M	47,000	51,700
アジャスタブルウォールプレート L	57,000	62,700
ハースゲート P41		
ハースゲート X X L 黒	30,000	33,000
ハースゲート X L 黒	26,000	28,600
ハースゲート X L 白	26,000	28,600
ハースゲート スモールパネル 黒	5,000	5,500
ハースゲート ラージパネル 黒	6,400	7,040
ハースゲート ドアパネル 黒	9,400	10,340
ゲート壁固定部材セット 黒	3,800	4,180
ハースゲート スモールパネル 白	5,000	5,500
ハースゲート ラージパネル 白	6,400	7,040
ハースゲート ドアパネル 白	9,400	10,340
ゲート壁固定部材セット 白	3,800	4,180
メンテナンス P42-43		
ヨツールガラスクリーナー（泡タイプ）	3,000	3,300

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
ヨツールガラスクリーナー（ムース状）	2,000	2,200
ストーブポリッシュ	3,000	3,300
バスケットグレー	1,800	1,980
バスケット 4. 7 × 1 0 0 M	30,000	33,000
バスケット 6. 3 × 5 0 M	26,000	28,600
バスケット 8. 0 × 5 0 M	37,000	40,700
バスケット 8. 6 × 5 0 M	40,000	44,000
バスケット 9. 5 × 2 5 M	22,000	24,200
バスケット 4. 7 × 1 M	500	550
バスケット 6. 3 × 1 M	700	770
バスケット 8. 0 × 1 M	900	990
バスケット 8. 6 × 1 M	1,000	1,100
バスケット 9. 5 × 1 M	1,100	1,210
スレッドコンパウンド	4,080	4,488
ヒット剤（ストーブセメント） 3 5 0 g	1,700	1,870
ヒット剤（ストーブセメント） 6 0 0 g	2,000	2,200
ブラックペイント用スプレー（300ml）	2,800	3,080
ヨツールリペアペイント B B E	4,600	5,060
ヨツールリペアペイント I V E	4,800	5,280
ヨツールリペアペイント W H E	9,700	10,670
リペアペイント ブラック ハケツキ	3,800	4,180
スキャン スチール ブラックペイント用スプレー	3,600	3,960
煙突掃除グッズ P44-45		
スターターセット ナイロンブラシ	17,000	18,700
ナイロンブラシ 1 5 0	3,800	4,180
プロフェッショナルバー 1M	3,800	4,180
プロフェッショナルバー 2M	5,500	6,050
スプリングコイル	7,000	7,700
スチールブラシアダプター	1,600	1,760
スチールブラシ Φ 1 2 5	3,500	3,850
スチールブラシ Φ 1 5 0	4,200	4,620
スチールブラシ Φ 1 7 5	5,000	5,500
スチールブラシ Φ 2 0 0	7,000	7,700
スチールブラシバー	2,200	2,420
クレオソートリムーバー	8,000	8,800
ラグ P52-53		
L I N I E ラグ ボローニャ レッド	17,000	18,700
L I N I E ラグ ボローニャ ブラック	17,000	18,700

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
L I N I E ラグ ユニット ワイン	17,000	18,700
L I N I E ラグ ユニット グリーン	17,000	18,700
L I N I E ラグ アスコ ミックス	11,000	12,100
L I N I E ラグ アスコ トープ	11,000	12,100
アロマ P54-55		
アロマストーン ディフューザー トコナメ	2,700	2,970
アロマストーンミニ缶入り(2枚セット)	1,200	1,320
アロマディフューザー コウ	3,400	3,740
アロマ コウ 交換用オイルパッド (6枚入り)	500	550
アロマオイル		
ベーシックシリーズ (3本セット)	5,800	6,380
オレンジグレープフルーツ	1,900	2,090
ユーカリラベンダー	2,000	2,200
パインヒノキ	1,900	2,090
リラックスシリーズ (3本セット)	6,200	6,820
コンフォートリラックス	2,000	2,200
スリープ	2,000	2,200
ピースフルスマイル	2,200	2,420
クリーンエアーシリーズ (3本セット)	5,700	6,270
クリーンラベンダー	1,900	2,090
クリーンフォレスト	1,900	2,090
クリーンミント	1,900	2,090
キャンドル P56-57		
キャンドル缶 トナカイ	900	990
キャンドル缶 ゆりかご	900	990
キャンドル缶 パイン (松)	900	990
マッチ クリスマスデコ	500	550
マッチ キャット	500	550
マッチ ハッピーバースデー	500	550
ロータリーキャンドルホルダー		
ミイ	2,600	2,860
キャット	2,400	2,640
太陽と雲	2,400	2,640
スピン スノーフレイク	2,200	2,420
ムーミンファミリー ビッグ	6,700	7,370
ムーミン ブラック	2,600	2,860
ムーミン ギフト	2,600	2,860
スピン トナカイ	2,200	2,420

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
温度計 P58		
温度計 ふくろう	2,500	2,750
温度計 ムーミン	2,800	3,080
温度計 トナカイ	2,500	2,750
温度計 ムーミンフィールド	2,800	3,080
温度計 ミイ	2,800	3,080
温度計 ミッフィー	2,800	3,080
温度計 パンダ	2,500	2,750
ブランケット P59		
ブランケット ダブルフリース ホワイト	3,800	4,180
ブランケット ダブルフリース ブルー	3,800	4,180
ブランケット ダブルフリース ピンク	3,800	4,180
ブランケット シングルフリース ミント	2,500	2,750
ブランケット シングルフリース パープル	2,500	2,750
オリジナルグッズ P59		
ヨツールペン	500	550
エコバッグ	1,600	1,760
ヨツールTシャツ Sサイズ	2,200	2,420
ヨツールTシャツ Mサイズ	2,200	2,420
ヨツールTシャツ Lサイズ	2,200	2,420
ヨツールTシャツ X Lサイズ	2,200	2,420
ヨツールキャップ	2,300	2,530
ヨツールカッティングシート 赤黒 小	1,100	1,210
ヨツールカッティングシート 赤白 小	1,100	1,210
ヨツールカッティングシート 赤黒 大	2,200	2,420
ヨツールカッティングシート 赤白 大	2,200	2,420
スキヤンステッカー 小	1,100	1,210
スキヤンステッカー 大	2,200	2,420
トリップトラップ P60-61		
トリップトラップ チェア（ビーチ材）	33,000	36,300
トリップトラップ ニューボーンセット	9,900	10,890
トリップトラップ ベビーセット	9,250	10,175
トリップトラップ クッション	7,780	8,558
トロール P62-63		
ムンクの叫びトロール	4,200	4,620
クローバートロール	4,200	4,620
サッカートロール	4,000	4,400
スモールガール	4,000	4,400

Norwegian Style Book 2023 価格表

現行カタログの価格に変更はございません。

商品名	税別価格	税込価格
スモールボーイ	4,000	4,400
ツインズ	5,500	6,050
カエルとトロールガール	4,200	4,620
ダンシングガール	4,500	4,950
トロールおじいさん	4,800	5,280
ホルントロール	4,200	4,620
トロールひいおじいさん	5,000	5,500
ベビートロール	3,200	3,520
つぼトロール	3,200	3,520
木陰トロール	3,200	3,520
鍋トロール	3,200	3,520
トロールラブリーカップル	7,800	8,580
エルクトロール	5,500	6,050
ラブボーイ	4,000	4,400
お願いトロール	3,600	3,960
トロールマン	9,500	10,450
トロールガール	5,500	6,050
トロールボーイ	5,500	6,050
プレゼントトロール	3,200	3,520
名札トロール	5,500	6,050
お笑いトロール	5,500	6,050
トロールウェルカムサイン	7,500	8,250
ハッピートロール	7,800	8,580
切り株トロール	6,300	6,930
トロールファミリー	12,600	13,860
地球儀とトロールボーイ	5,500	6,050
船長トロール	4,200	4,620
猫と戯れトロール	8,400	9,240
鼻ほじりトロール	4,200	4,620